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16.10.2024



Sisalto

+ Lahtotiedot suunnitteluun

+ Pohjakuvien vertailu tilaryhmittain.
(urakkapiirustukset vrt. nykyiset tilakaaviot.
Urakkapiirustus aina vasemmalla, uusi
tilaluonnos oikealla.)

+ Yhteenveto ja mahdolliset toiminnalliset
haasteet

16.10.2024

Renell Kappi Arkkitehdit
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Lahtotiedot



Lahtotiedot suunnittelulle

+

+

Tiloille pyritty katsomaan sama sijainti kuin
2024 kevaan urakassa

Budjetin pienentamisen vaikutukset
tilasuunnitteluun: mahdollisimman vahan
muutoksia tilapohjiin. Nykyiset tilat pyritaan
hydédyntamaan lahes sellaisenaan.
Toteutetaan ainoastaan aivan
valttamattdmat toiminnalliset muutokset ja
viranomaisvaatimukset.

16.10.2024

Renell Kappi Arkkitehdit
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Toiminnallisuuteen liittyvat
viranomaisvaatimukset

+ EsteettOomyuys.

+ Aidneneristavyytta toivotaan parannettavan.
Uusien tilojen osalta pyritaan noudattamaan
nykymaarayksia.

21.10.2024

Renell Kappi Arkkitehdit
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Tilaryhmat, vertailu



Esi-ja alkuopetus
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Esi-ja
alkuopetus

0O.krs,
muutokset

+ Kellarikerros
puretaan ja
valiseinat
tehdaan uusiksi,
joten tilat
saadaan saman-
kaltaisiksi kun
urakka-
suunnitelmassa.

+ Siirtoseinat ovat
kalliita
ratkaisuja,
pohditaan
niiden
korvaamista
esim. pariovilla.

16.10.2024

Renell Kappi Arkkitehdit
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Esi-ja
alkuopetus 1.krs
muutokset

+ Hgodgnnettg
3 HlSlatlloa
Edelleen Skpl
suurehkoja
ryhmatiloja.

+ Kaksi erillista
eriyttamistilaa,
kaikkien
ryhmien
kaytdssa.

+ Ei siirtoseinia tai
uusia
aukotuksia.

Opetustilojen
valiin pariovet.

+ Mark&eteistila
pienenee (ks.
toiminnalliset
haasteet)

+ Kaytavatila
voidaan
hyddyntaa
kuten urakka-
suunnitelmassa.

17.10.2024

Renell Kappi Arkkitehdit
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TILALUETTELO URAKKA

TILALUETTELO UUSI TILANNE

EROTUS

ESI- JA ALKUOPETUS

14 ESI-JA ALKUOPETUS 0-2
19 ESI-JA ALKUQPETUS JUHOLA 0-2
20 ERIYTTAMISTILAT
21 ESI-JA ALKUOPETUS 0-2
22 ESI-JA ALKUOQPETUS JUHOLA 0-2
23 ERIYTTAMISTILAT
26 VAR.
103C ERIYTTAMISTILAT
105 ERIYTTAMISTILAT
116 ESI-JA ALKUOPETUS 0-2
117 ERIYTTAMISTILAT
118 ESI-JA ALKUOPETUS 0-2
119 ESI-JA ALKUOPETUS 0-2
120 ESI-JA ALKUOPETUS JUHOLA 0-2
121 ESI-JA ALKUOPETUS 0-2

luokkasiipi 0.krs
luokkasiipi 0.krs
luokkasiipi 0.krs
luokkasiipi 0.krs
luokkasiipi 0.krs
luokkasiipi 0.krs
luokkasiipi 0.krs
luokkasiipi 1.krs
luokkasiipi 1.krs
luokkasiipi 1.krs
luokkasiipi 1.krs
luokkasiipi 1.krs
luokkasiipi 1.krs
luokkasiipi 1.krs
luokkasiipi 1.krs

54,5 m*
55,5 m?
9,0m*

52,0 m?
48,0 m*
8,0m?*

4,5m*

26,5 m*
17,5 m?
54,5m*
17,0 m?
57,0 m?
57,0m*
51,0 m*
56,5 m*

ESI- JA ALKUOPETUS
ESI- JA ALKUOPETUS
ESI- JA ALKUOPETUS
ESI- JA ALKUOPETUS
ESI- JA ALKUOPETUS
ESI- JA ALKUOPETUS
ESI- JA ALKUOPETUS
ESI- JA ALKUOPETUS
ESI- JA ALKUOPETUS
ESI- JA ALKUOPETUS
ESI- JA ALKUOPETUS
ESI- JA ALKUOPETUS
ESI- JA ALKUOPETUS
ESI- JA ALKUOPETUS
ESI- JA ALKUOPETUS

ESI-JA ALKUOPETUS

ESI-JA ALKUOPETUS: 14

ESI-JA ALKUOPETUS
ESI- JA ALKUOPETUS
ESI-JA ALKUOPETUS
ESI-JA ALKUOPETUS
ERIYTT.

ESI- JA ALKUOPETUS
ESI-JA ALKUOPETUS
ESI- JA ALKUOPETUS
ESI- JA ALKUOPETUS
ERIYTTAMISTILA
ERIYTTAMISTILA
ESI-JA ALKUOPETUS
VAR.

VAR.

58,5m*
56,5 m*
58,5m*
55,0 m*
9,0m*
57,0m*
57,5m*
57,5m*
57,0m*
16,5 m*
25,0 m*
59,0 m*
2,0 m*
45m*
572,5m*

ESI-JA ALKUOPETUS
ESI-JA ALKUQOPETUS
ESI-JA ALKUOPETUS
ESI-JA ALKUQOPETUS
ESI-JA ALKUOPETUS
ESI-JA ALKUOPETUS
ESI-JA ALKUOPETUS
ESI-JA ALKUQOPETUS
ESI-JA ALKUOPETUS
ESI-JA ALKUQOPETUS
ESI-JA ALKUQOPETUS
ESI-JA ALKUOPETUS
ESI-JA ALKUQOPETUS
ESI-JA ALKUOPETUS

+3m2

16.10.2024

Renell Kappi Arkkitehdi



Hallinto-ja oppilashuoltotilat
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aikuperdinen

penkki sailytetadn —-(

SUIHKU/RA!
11,5 m?
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Renell Kappi Arkkitehdit

N
N



720c0l’le

Hpyaipply Iddey jjsusy

15



TILALUETTELO URAKKA

HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
127 HENKILOKUNNAN VAATE-/TAVARASAILYTYS

128 LOMAKEVAR.

129 TYOSKENTELYPISTEET JA TAUKOTILA

130 TAUKOKEITTIO
131 TYOHUONE
131A HILL TYOTILA
134 KOPIOTILA
136 NEUVOTTELUHUONE
136B NEUVOTTELUHUONE
137 WC{H)
138 WC{H)
139 WC(H)
140 WC{H)
230 ODOTUSHUONE
233 OPO
234 WC
235 WC
236 OPO
237 ODOTUSHUONE
238 PSYKOLOGI
239 KURAATTORI
240 PSYKOLOGI
241 LE-WC
242 LEPO
244 LAEKARI
245 TERVEYDENHOITAJA

litkuntasalisiipi L.krs
liikuntasalisiipi 1.krs
liikuntasalisiipi 1.krs
litkuntasalisiipi L.krs
litkuntasalisiipi 1.krs

litkuntasalisiipi 1.krs
liikuntasalisiipi 1.krs

litkuntasalisiipi 1.krs

litkuntasali
liikuntasalisiipi 1.krs
liikuntasalisiipi 1.krs
litkuntasalisiipi 1.krs
litkuntasalisiipi 2.krs
liikuntasalisiipi 2.krs
litkuntasalisiipi 2.krs
litkuntasalisiipi 2.krs
litkuntasalisiipi 2.krs
litkuntasalisiipi 2.krs
litkuntasalisiipi 2.krs
litkuntasalisiipi 2.krs
i2.krs

litkuntasali
litkuntasali
liikuntasalisiipi 2.krs
liikuntasalisiipi 2.krs
liikuntasalisiipi 2.krs

2,5m*
5,0m*
85,0 m?*
13,5 m?
17,5 m?
3,0m*
5,0m*
12,0m?
20,5m*
1,0 m*
1,5m*
L5m*
1,5m?
19,5 m?
16,0 m*
1,5m*
1,5m*
14,0 m*
19,0 m*
13,0 m?
17,0m?
12,0 m*
5,5m*
45m*
13,5m*
16,5 m?

HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO
HALLINTO JA OPPILASHUOLTO

TILALUETTELO UUSI TILANNE

HALLINTO- JA OPPILASHUOLTO

HENKILOKUNNAN TYO JA TAUKO
TYOHUONE

NEUW.TILA, JAETTAVISSA KAHTEEN

o]2]e]
PSYKOLOGI
KURAATTORI
PSYKOLOGI
LEPO
LE-WC
LARKARI
arQ

WcC

WcC
TERV.HOIT.
QDOTUS

142,0 m?
21,5 m?
52,5m*
216,0 m?
15,5 m*
13,0 m*
17,0 m?
12,0 m?
4,5m*
5,5m*
14,5 m?
14,0 m*
1,5m*
1,5m*
16,5 m*
13,0 m*
124,5 m?

HALLINTO- JA OPPILASHUOLTO|
HALLINTO- JA OPPILASHUOLTO|
HALLINTO- JA OPPILASHUOLTO|

OPPILASHUOLTO
QOPPILASHUOLTO
QOPPILASHUOLTO
OPPILASHUOLTO
QOPPILASHUOLTO
QOPPILASHUOLTO
OPPILASHUOLTO
OPPILASHUOLTO
QOPPILASHUOLTO
OPPILASHUOLTO
OPPILASHUOLTO
QOPPILASHUOLTO

EROTUS

HALINTOJAOPPILASHUOLTO:26 . .mse | HAWNIOMOPPHASHUOUO:25 3oset | smm

16.10.2024

Renell Kappi Arkkitehdi



Hallintotilat 1.krs, muutokset

+ Henkil6kunnan tilat (nyk. ruokasali) jatetaan
nykyiselleen. Tilan jasentely tapahtuu
irtokalusteilla.

+ Tybhuoneesta (nyk. keittid) avataan aukko
keittidkalusteelle, joka avautuu
henkildkunnan tyo6-/taukotilaan.

+ Tydhuoneeseen ja tydskentely/taukotilaan
hiljaisen tyoskentelyn tilat irtokalustuksella
(esim. Framery)

+ \Wc-maaraa karsitaan.

16.10.2024

Renell Kappi Arkkitehdit
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Kuvataide

16.10.2024
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TILALUETTELO URAKKA

KUVATAIDE
228 KUVATAIDE
228A MARKATYOSKENTELYN ALUE
229 VAR.
229 B KERAMIIKKAUUNI

litkuntasalisiipi 2.krs
liikuntasalisiipi 2.krs
2.krs
liikuntasalisiipi 2.krs

liikuntasali

77.5m*
12,0 m*
11,0 m*
4,5m*

KUVATAIDE
KUVATAIDE
KUVATAIDE
KUVATAIDE

TILALUETTELO UUSI TILANNE EROTUS

KUVATAIDE
KUVATAIDE 111,5m* KUVATAIDE 2.krs varasto littetty kuvataidetilaan
VAR. 12,5m>  KUVATAIDE

KUVATAIDE: 2 124,0 m*

+18,5m2

17.10.2024

Renell Kappi Arkkitehdi



Kuvataidetilat, muutokset

+ Erillisia varastoja/markatydn alueita ei
toteuteta.

+ Nykyinen varasto liitetty kuvataidetilaan.
Mahdollisesti yhteinen TATA-luokan kanssa.

16.10.2024

Renell Kappi Arkkitehdit
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LIIKUNTA

TILALUETTELO URAKKA

107 LE-WC
143 PUKUHUONEET [OPETTAJAT)
144 WC[OPETTAIAT)

145 PESEYTYMISTILAT [OPETTAJAT)
146 TOIMI-SOLUN PUKUHUONE
147 LIKUNTASALIN VARASTOT
150 RYHMAPUKUHUONEET

151 PESEYTYMISTILAT

152 We

153 WC

154 RYHMAPUKUHUONEET

155 WC

156 PESEYTYMISTILAT

157 LIKUNTAHALLI + NAYTTAMO
180 Nayttama

luokkasiipi 1.krs

litkuntasalisiipi 1.krs
liikuntasalisiipi 1.krs
litkuntasalisiipi 1.krs
liikuntasalisiipi 1.krs

litkuntasalisiipi 1.krs
liikuntasalisiipi 1.krs
litkuntasalisiipi 1.krs
liikuntasalisiipi 1.krs
liikuntasalisiipi 1.krs

litkuntasalisiipi 1.krs
liikuntasalisiipi 1.krs
liikuntasalisiipi 1.krs
liikuntasalisiipi 1.krs

6,5 m*
55m?
2,0m*
55m*
6,5m”
10,0 m?
18,5 m*
55m*
1,5m*
2,5m*
17,5 m*
1,5m*
55m*
299,5 m*
13,5 m*

LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA

TILALUETTELO UUSI TILANNE

LIIKUNTA

SUIHKU/RAVISTELU

VOIMISTELUVALINEVAR.

PUKUHUONE
SUIHKUH.
PUKUHUONE
SUIHKUH.
JUHLASALI
NAYTTAMO

11,5m?
19,5 m?
9,0m*
13,0m?
23,0m?
16,5 m?
271,0m*
83,0m*
246,5 m*

LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA
LIIKUNTA

EROTUS

+15,0m2

17.10.2024

Renell Kappi Arkkitehdit



Liikuntatilat, muutokset

+ Liikunnan tilojen laajuus pysyy samana.

17.10.2024

Renell Kappi Arkkitehdit
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Luonnontiedetilat
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TILALUETTELO URAKKA

LUONNONTIEDE
203 MATEMATIKKA
209 ERIYTTAMISTILA
210 ERIVTTAMISTILA
211 FY/KE VARASTO 1
214 FY[KE2
216 MATEMATIIKKA
217 FY/KE ERIVTTAMISTILA
218 FY/KE VARASTO 2
219 FY/KE3
220 FY/KE1L

-10,0m2

luokkasiipi 2.krs
luokkasiipi 2.krs
luokkasiipi 2.krs
luokkasiipi 2.krs
luokkasiipi 2.krs
luokkasiipi 2.krs
luokkasiipi 2.krs
luokkasiipi 2.krs
luokkasiipi 2.krs
luokkasiipi 2.krs

55,5 m?
185m?
24,5m?
10,0 m*
57,0m?
57,0m?
19,5m?
17,5m*
51,5m?
56,0 m?

LUONNONTIEDE
LUONNONTIEDE
LUONNONTIEDE
LUONNONTIEDE
LUONNONTIEDE
LUONNONTIEDE
LUONNONTIEDE
LUONNONTIEDE
LUONNONTIEDE
LUONNONTIEDE

TILALUETTELO UUSI TILANNE

LUONNONTIEDE

LUONNONTIEDE: 7

MATEMATIIKKA
ERIYTTAMISTILA
MATEMATIIKKA
FY-KE

FY-KE

FYKE-VAR

FY-KE

57,0m?
57,5m>
58,0m*
57,5m?
57,0 m*
12,5m*
58,5m*
357,5 m?

LUONNONTIEDE
LUONNONTIEDE
LUONNONTIEDE
LUONNONTIEDE
LUONNONTIEDE
LUONNONTIEDE
LUONNONTIEDE

EROTUS

17.10.2024

Renell Kappi Arkkitehdi



Luonnontiedetilat, muutokset

+ Urakassa kaytavalle osoitettu eriyttamistila
19,om2. Kaytavaalueet sailyvat ennallaan,
joten erotus ei vastaa todellista tilannetta

17.10.2024

Renell Kappi Arkkitehdit
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TATA-luokat

17.10.2024

Renell Kappi Arkkitehdit
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17.10.2024

Wl
20m®
KAY
£5m*
KUMATAIDE
AT DATEL AU 11,5 m?
HAYTAVA,

nim

WLAK] LAISTEN
TAVARANSAILYTYS .+~
150 m* >

VAR
125 m*

TATA-MUSIKKI/KUVATAIDE
55,0 m*

Renell Kappi Arkkitehdi



TILALUETTELO URAKKA

TATA

18 TATA pehmea kasityo
018A TATA kova kasityd
0188 var.
202 TATA-LUOKKA, kuvaamataito ja musiikki
223 TATA-LUOKKA, kuvataide ja musiikki

liikuntasalisiipi 2.krs

54,5 m*
52,5m*
2,5m*

38,0 m*
77,0 m*

TATA
TATA
TATA
TATA
TATA

TILALUETTELO UUSI TILANNE

TATA-LUOKAT
LUOKKASIIPI KELLARI
LUOKKASIIPI KELLARI
LUOKKASIIPI 2. KRS
LIIKUNTASALISIIPI 2. KRS

TATA KOVA KASITYO

TATA PEHMEA KASITYO
TATA-MUSIIKKI/KUVATAIDE
TATA-MUSIIKKI/KUVATAIDE

51,5 m*
55,5 m*
42,0 m*
55,0 m*

TATA-LUDKAT
TATA-LUOKAT
TATA-LUDKAT
TATA-LUOKAT

EROTUS

2 krs varasto liitetty kuvataidetilaan

-21,0m2

17.10.2024

Renell Kappi Arkkitehdit



TATA-luokat, muutokset

+ \arasto maaritelty kuvataiteen tilaryhmaan.

17.10.2024

Renell Kappi Arkkitehdit
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Muut tilat

17.10.2024
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|MuuTTILAT

TILALUETTELO URAKKA

2 KENKAETEINEN
3 KENKAETEINEN
4 ESI/ALKUOPETUKSEN VAATE/TAVARASAILYTYS
5 VAR.
6 SIIVOUSKESKUS
7 KIINTEISTONHOITOTILA
10 WC
11 WC
12 WC
13 WC
25 WC
028 A HENKILOKUNNAN SOS.TILAT
028 B HENKILOKUNNAN SOS.TILAT
29 WCHSH
30 WCHSH
31 WCHSH
101 AULA
103A OPPILAIDEN TAVARASAILYTYS
103B OPPILAIDEN TAVARASAILYTYS
104 KENKAETEINEN
106 SIVOUSTILA
108 WC
109 WC
110 WC ETUH.
111 WC
112 We
114 WC
115 WC
124 WC
125 WC
126 LE-wc
148 SIIV VAR.
201A YLAKOULULAISTEN TAVARANSAILYTYS
204 WC
205 WC
206 WC
207 LE-WC
215 YLAKOULULAISTEN TAVARANSAILYTYS
221 YLAKOULULAISTEN TAVARANSAILYTYS
231 WC

luokkasiipi 0.krs.
0.krs
0.krs
luokkasiipi 0.krs
luokkasiipi 0.krs
luokkasiipi 0.krs
luokkasiipi 0.krs
luokkasiipi 0.krs
luokkasiipi 0.krs
luokkasiipi 0.krs
luokkasiipi 0.krs
litkuntasalisiipi 0.krs_korotettu alue
0.krs_korotettu alue
0.krs_korotettu alue

luokkasiipi 1.krs
luokkasiipi L.krs
luokkasiipi 1.krs
luokkasiipi 1.krs
luokkasiipi 1.krs
luokkasiipi 1.krs
luokkasiipi 1.krs
luokkasiipi 1.krs
luokkasiipi 1.krs
luokkasiipi 1.krs

luokkasiipi 2.krs
luokkasiipi 2.krs
luokkasiipi 2.krs
luokkasiipi 2.krs
luokkasiipi 2.krs
2.krs
2.krs

luokkasi

18,5 m*
18,0 m*
32,0m*
3,5m?
16,5 m*
10,5 m*
2,0m*
1,5m*
1,5m*
2,0m?
1,5m?
4,0 m?
12,0 m*
4,5m*
4,0m*
4,0m?
56,5 m*
19,5 m*
33,0 m*
35,5 m*
3,5m*
1,0 m*
2,0m?
3,5m?
1,5m?
1,5m?
2,5m*
2,0m*
2,0m?
1,5m?
55m?
4,0 m?*
17,5 m*
3,5m*
1,5m*
1,5m?
7,5m?
27,0 m*
23,5m*
2,0m*

MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT

TILALUETTELO UUSI TILANNE

MUUT TILAT

KENKAETEINEN
KIINTEISTOHOITOTILA
wce

KENKAETEINEN
LEWC

WiC

WC/H

YLAKOULULAISTEN TAVARANSAILYTYS
wcC

WcC

WC

KENKAET.

WiC

WcC

wcC

wcC

WC

HENKILOKUNNAN SOS.TILAT

WC/H

WC/H

YLAKOULULAISTEN TAVARANSAILYTYS

Suv.

3g,0m*
11,0m*
1,5m*
18,0m*
6,0 m*
1,0 m?
1L,0m*
1,0m*
3,5m*
1,0m*
2,0m?
5,0m?
3,5m*
1,0m*
1,0m*
2,0m?
15,0 m*
2,5m?
1,5m*
2,0m*
17,0m*
2,0m?
3,0m?
1,5m*
2,0m?
3,5m*
33,5m*
1,5m*
1,5m*
51,0m*
235,5m*
4,0m*

MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT
MUUT TILAT

SIIVOUS- JA KIINTEISTOHOITO

EROTUS

\We-tiloja uudessa budjetissa 23kpl,
taman lisaksi tulee pukuhuoneiden we-tilat, joita ei ole viela
suunniteltu.

Keltaisella merkitty tilat, jotka osoitettu kdytavaalueille.
Yht. naiden pinta-ala 141,0m2, jolloin erotukseksi jaa enaa 17,0m2.

Oppilasmaard 302, we-tiloja 1 kpl/ 150pp. Henkikékunnalle 4kpl.

Taman lisiksi sosiaalitilojen ja lilkuntatilojen wc:t, joita ei ole vield mallinnettu.

olevia we-tiloja ei ole viela mallinnettu, ja we-maarissa on eroja.
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Yhteenveto ja mahdolliset
toiminnalliset haasteet
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Yhteenveto ja mahdolliset
toiminnalliset haasteet

+

Yhteenvetona todetaan, etta nykyiset tilat
ovat riittavat ja niiden muoto on sellainen,
ettd uudet toiminnot saadaan niihin
sovitettua pienilla muokkauksilla (esim. uudet
oviaukot.)

Tunnistettu ongelmapaikka on 1.krs
kenkadeteinen ja puhtaiden ja likaisten
alueiden risteaminen.

Kayttajat kayvat lapi alustavat luonnokset ja
ottavat tarkemmin kantaa tilojen
toimivuuteen pedagogisesta nakdkulmasta.
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Toiminnallinen haaste:
kenkaeteiset 1.krs
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Kenkaeteisen
sijainti 1.krs
urakka-
piirustuksissa.

+ Kenkaeteista
ei voida
sijoittaa
uudessa
tilanteessa
enaa samalle
paikalle

]
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g ¢ s SN Ratkaisu-
1. VAATTEET JAKENGAT i | — B ehdotukset
SISAANKAYNTIAULAAN. % s

2. VAATTEET SISAANKAYNTIAULAAY, X + Kenkienja
UUSI KENKAETEINEN JOKO HISSIN ® L vaatteiden
VIEREEN TAI (3.) WC-RYHMAN PAIKALE sijoitus
sisdankaynti-
aulaan.

+ \aatteiden

s sijoitus
ANk sisdankaynti-
T e aulaan. Pieni
B = e kenkaeteinen
| g [ M ja ltlus-ll: k.evgt—
o ' rakenteinen
» "“[‘z" . .
Zn porras hissin
o * o viereen.
i ks .
| B )y + \Vaatteiden
Lo L sijoitus

sisdankaynti-

"

gz

f
2 =
S - R
-

[

[T

= aulaan. Pieni
ssomasooeeus [ 5 ! i kenkéeteinen
? ) wc-tilojen
T ' paikalle.
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